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Duke u bazuar né nenin 17 nen shkronjén n) dhe r), nenin 40. paragrafi 40.2 shkronja c) té Ligjit
pér Vetégeverisjen Lokale né Republikén e Kosovés nr.03/L-040, Ligjin Pér Menaxhimin e
Financave Publike dhe Pérgjegjésité Nr.03/L-048, nenin 2,3,4 té ligjit Nr.03/L-049 pér financat e
pushtetit lokal, nenin 40 pikén 3) té Statutit té Komunés, me kérkesén nr .prot. 01-Nr344-
23272/22 té datés: 06.07.2022 té parashtruar nga Drejtoria pér Shérbime Publike dhe Emergjente,
me rekomandimin e Komitetit pér Politik dhe Financa dhe pas konsultimit paraprak me MAPL,
MFPT dhe MPB Kuvendi i Komunés sé Klinés né seancén e VIII-té té rregullt pér vitin 2022, té
mbajtur me datén:23.09.2022 mori kété:

VENDIM

Pér ndarjen e mjeteve buxhetore pér blerjen e pajisjeve teknologjike pér ¢éshtje té sigurisé pér
nevoja té stacionit policor né Kling.

1. Miratohet kérkesa e drejtorisé s&¢ Shérbimeve Publike dhe Emergjente pér ndarje t€¢ mjeteve
buxhetore né shumé prej 20,000.00 euro (njézetmijé euro) pér blerjen e pajisjeve teknologjike pér
nevoja té stacionit policor né Klin€.

2. Mijetet buxhetore do t& ndahen nga programi Shérbimet Publike (180), nén programi infrastruktura
rrugore, (18018), kodi funksional (0451), shuma 20.000.00 (njézetmij& euro) mijé euro nga kategoria
mallra dhe shérbime fondi burimor 10 (Grant Qeveritar ). Me keté rast proceduarat pér blerjen e kétyre
pajisjeve qe kané t& béjné me ¢éshtjen e sigurisé do t& zhvillohen nga Komuna e Klings, pérmes zyrés
sé prokurimit,

3. Pér zbatimin e vendimit obligohet kryetari i komunés n& bashképunim me Drejtorin pér Financa
Ekonomi dhe Zhvillim

4. Ky vendim hyn né fuqi pas miratimit nga kuvendi i komunés, sipas rregullores (QRK) Nr.06/2021
pér ndryshimin dhe plotésimin e rregullores (QRK) Nr. 10/2019 pér shqyrtimin administrativ t&
akteve t& komunave dhe pas publikimit n€ ueb fagen e Komunés.

Njoftohen:

- MAPL;
- Drejtoria pér Financa Ekonomi dhe Zhvillim;
- Arkivi;
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